
鳴高第１３８号

平成２８年５月２日

ＰＴＡ会員各位

徳島県立鳴門高等学校

ＰＴＡ会長 西川 寛

校 長 乾 寛

平成２８年度 ＰＴＡ総会・学年部会の開催について（案内）

新緑の候，会員の皆様には益々御健勝のことと拝察申し上げます。平素は本校教育のた

めに格別の御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて，平成２８年度ＰＴＡ総会を次のとおり開催いたしますので，御多忙中とは存じま

すが御出席くださいますようお願いいたします。

ＰＴＡ総会後に学年部会，学級懇談・個人懇談をあわせて実施いたします。多数の皆様

方の御参加をよろしくお願いいたします。

１．日 時 平成２８年５月２１日（土） 午前８時４０分より

２．場 所 徳島県立鳴門高等学校

３．日 程

受 付 ８：４０～ ９：００（正面玄関事務室前）

授業参観 ９：００～ ９：５０（各ＨＲ）

ＰＴＡ総会 １０：０５～１１：００（体育館）

１・２年学年部会 １１：１０～１２：００（多目的ホール）

内容 進路説明（その後１学年は文理選択についての説明）

３年進路説明会 １１：１０～１２：１０（体育館）

内容 本校の現在の進路状況と平成２８年度入試の説明

４．学級懇談または個人懇談

１年生 １２：２０～ （各ＨＲ）

２年生 １２：１０～ （各ＨＲ）

３年生 １２：２０～ （各ＨＲ）

※出欠の返事は５月１１日（水）までに担任に御提出ください。

※軽食を準備します。

※授業参観後の受付（９：４０～１０：１０）は体育館２階で行います。

※当日お車でお越しの方はグラウンドに駐車してください。

切り取り

徳島県立鳴門高等学校 ＰＴＡ会長 殿

１．ＰＴＡ総会・学年部会（進路説明会） ［出席・欠席］します。

２．学級懇談・個人懇談 ［出席・欠席］します。

（出席か欠席のどちらかに○印を御記入ください）

ＨＲＮＯ （ ）

生徒氏名 （ ）

保護者名 （ ）


